

# FORM G INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST

Name of the Corporate Debtor	<b>Mallur Siddeswara Spinning Mills Private Limited</b>
Type of Industry	Textile & Wind Power Industry
Factory at	<b>Attayampatti Road, Attanur Post, Rasipuram Taluk, Namakkal - 636301, Tamil Nadu, India</b>

Regulation 36A(1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

## RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No.	<b>Mallur Siddeswara Spinning Mills Private Limited</b> CIN: U17111TZ1981PTC001035
2.	Address of the registered office	Registered Office: Attayampatti Road, Attanur Post, Rasipuram Taluk, Namakkal - 636301, Tamil Nadu, India
3.	URL of website	<a href="https://mssml.com/">https://mssml.com/</a>
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	<b>Registered Office &amp; Textile Mill situated at</b> Attayampatti Road, Attanur Post, Rasipuram Taluk, Namakkal - 636301, Tamil Nadu, India, and <b>Wind Power Plant Situated at</b> No.1682, Vadi Village, VK Puthur Taluk, Tirunelveli District - 627859, Tamil Nadu, India
5.	Installed capacity of main products/ services	Textile Mill with 25000 Spindles Capacity & 4 Windmills
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	NIL
7.	Number of employees/ workmen	NIL
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Required information may be sought from the office of Resolution Professional at No, 44, 5th Street , Ramalingajothi Nagar Near Corporation Office, Nanjundapuram Road, Ramanathmuram, Coimbatore — 641045, Tamil Nadu, India eMail : mssmpl.cirp@gmail.com, Phone: 0422-2322333, Mobile: 9443419246.
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code	The prospective resolution applicant shall have minimum Net Worth of Rs.15 Crore (Rupees Fifteen Crores Only)
10.	Last date for receipt of expression of interest	30/06/2023
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	01/07/2023
12.	Last date for submission of objections to provisional list	06/07/2023
13.	Process email id to submit EOI	<b>mssmpl.cirp@gmail.com</b>

### Notes:

- The Resolution Professional ("RP") / Committee of Creditors ("CoC") shall have discretion to change the criteria for the EOI at any point of time.
- The RP / CoC reserves the right to cancel or modify the process / application without assigning any reason and without any liability whatsoever.
- Detailed invitation for Expression of interest specifying criteria, eligibility norms under Section 25(2)(h) of the Code etc. is available at the address provided in column 8 and can also be requested through email @ mssmpl.cirp@gmail.com.

**For Mallur Siddeswara Spinning Mills Private Limited**

Sd/-

**P. Eswaramoorthy**

Resolution Professional

e-Mail : mssmpl.cirp@gmail.com

Phone : 0422-2322333.

Place : Coimbatore

Date : 15/06/2023

# படிவம் G

## தீர்மான திட்டங்கள் வரவேற்பு

பெருநிறுவன கடனாளர் பெயர்	மல்லூர் சித்தேஸ்வரா ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்
தொழில் வகை	ஜவுளி மற்றும் காற்றாலை மின்சாரம்
தொழிற்சாலை	ஆட்டையாம்பட்டி சாலை, அத்தனூர் அஞ்சல், ராசிபுரம் தாலுக்கா, நாமக்கல் 636301, தமிழ்நாடு, இந்தியா.

(தேசிய கடன் தீர்க்க முடியாதோர் மற்றும் நொடிப்பு நிலை வாரியம் ஒழுங்கு விதி 36A (1)ன் கீழ் (பெருநிறுவன நபர்கள் நொடிப்பு நிலை செயல்முறை தீர்மானம்) ஒழுங்கு விதிகள், 2016)

தொடர்புடைய தகவல்கள்		
1	பெருநிறுவன கடனாளர் பெயர் PAN / CIN/ LLP எண்.	மல்லூர் சித்தேஸ்வரா ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் U17111TZ1981PTC001035
2	பதிவு அலுவலக முகவரி	ஆட்டையாம்பட்டி சாலை, அத்தனூர் அஞ்சல், ராசிபுரம் தாலுக்கா, நாமக்கல் 636301, தமிழ்நாடு, இந்தியா.
3	இணையதள URL	<a href="https://mssmli.com/">https://mssmli.com/</a>
4	பெரும்பாலான நிலையான சொத்துக்கள் அமைந்துள்ள இடத்தின் விவரங்கள்	பதிவு அலுவலகம் மற்றும் ஜவுளி தொழிற்சாலை முகவரி: ஆட்டையாம்பட்டி சாலை, அத்தனூர் அஞ்சல், ராசிபுரம் தாலுக்கா, நாமக்கல் 636301, தமிழ்நாடு, இந்தியா மற்றும் காற்றாலை மின்சார ஆலை முகவரி: எண்.1682, வாடி கிராமம், வி.கே. புத்தூர் தாலுக்கா, திருநெல்வேலி மாவட்டம் 627859, தமிழ்நாடு, இந்தியா
5	முக்கிய தயாரிப்புகள்/சேவைகளின் நிறுவப்பட்ட திறன்	25000 சுழல் திறன் கொண்ட டெக்ஸ்டைல் மில் & 4 காற்றாலைகள்
6	கடந்த நிதியாண்டில் விற்பனை செய்யப்பட்ட முக்கிய தயாரிப்புகள் / சேவைகளின் அளவு மற்றும் மதிப்பு	இல்லை
7	பணியாளர்கள் / ஊழியர்களின் எண்ணிக்கை	இல்லை
8	இரண்டு வருடங்களின் கடைசியாக கிடைக்கப்பெற்ற நிதிநிலை அறிக்கைகள் (அட்டவணைகளுடன்), கடன் வழங்கியவர்களின் பட்டியல்கள், செயல்முறையின் அடுத்தடுத்த நிகழ்வுகளுக்கான தொடர்புடைய தேதிகள் உள்ளிட்ட கூடுதல் விவரங்கள் இங்கே கிடைக்கின்றன:	தீர்மான நிபுணர் அலுவலகத்தில் இருந்து தேவையான விவரங்களைப் பெறலாம்: எண், 44, 5வது தெரு, ராமலிங்கஜோதி நகர், மாநகராட்சி அலுவலகம் அருகில், நஞ்சுண்டாபுரம் சாலை, ராமநாதபுரம், கோயம்புத்தூர் 641045, தமிழ்நாடு, இந்தியா. மின்னஞ்சல் : <a href="mailto:mssmpl.cirp@gmail.com">mssmpl.cirp@gmail.com</a> , Phone: 0422-2322333, Mobile: 9443419246.
9	குறியீடு பிரிவு 25(2)(h)-ன் கீழ் தீர்மான விண்ணப்பதாரர்களுக்கான தகுதி	வருங்கால தீர்மான விண்ணப்பதாரரின் குறைந்தபட்ச நிகர மதிப்பு ரூ.15 கோடி (ரூபாய் பதினைந்து கோடி மட்டுமே)
10	விருப்பத்தை வெளிப்படுத்துவதற்கான கடைசி தேதி	30/06/2023
11	வருங்கால தீர்மான விண்ணப்பதாரர்களின் தற்காலிக பட்டியல் வெளியிடப்படும் தேதி	01/07/2023
12	தற்காலிகப் பட்டியலில் ஆட்சேபனை களைச் சமர்ப்பிப்பதற்கான கடைசி தேதி	06/07/2023
13	தீர்மான திட்டங்களை சமர்ப்பிப்பதற்கான நடைமுறை மின்னஞ்சல் முகவரி	<a href="mailto:mssmpl.cirp@gmail.com">mssmpl.cirp@gmail.com</a>

### குறிப்பு:

1. தீர்மான நிபுணர் ("RP") / கடன் வழங்கியவர்களின் குழு ("CoC") எந்த நேரத்திலும் விருப்பக் கருத்துருவுக்கான அளவுகோல்களை மாற்றும் உரிமையைக் கொண்டிருக்கும்.
2. எந்தக் காரணமும் கூறாமல், எந்தப் பொறுப்பும் இல்லாமல் செயல்முறை / விண்ணப்பத்தை ரத்து செய்ய அல்லது மாற்றுவதற்கான உரிமையை RP/CoC கொண்டுள்ளது.
3. குறியீட்டின் பிரிவு 25(2)(h)-ன் கீழ் உள்ள நிபந்தனைகள், தகுதி நெறிகள் போன்றவற்றைக் குறிப்பிடும் ஆர்வத்தை வெளிப்படுத்துவதற்கான விரிவான அழைப்பு வரிசை எண்.8-ல் கொடுக்கப்பட்டுள்ள முகவரியில் கிடைக்கிறது மற்றும் [mssmpl.cirp@gmail.com](mailto:mssmpl.cirp@gmail.com) என்ற மின்னஞ்சல் முகவரியிலும் கோரலாம்.

மல்லூர் சித்தேஸ்வரா ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்டிற்காக  
ஒப்பம்/-

ப. ஈஸ்வரமூர்த்தி  
தீர்மான நிபுணர்

இடம் : கோயம்புத்தூர்

e-Mail : [mssmpl.cirp@gmail.com](mailto:mssmpl.cirp@gmail.com)

தேதி : 15.06.2023

Phone : 0422-2322333.